
col 

ESTADO DO MARANHÃO 
PREFEITURA MUNICIPAL DE BOM LUGAR 

Rua Manoel Severo, Centro Administrativo 
C.N.P.J.: 01.611.400/0001-04 

JUNTADA DE PROPOSTA READEQUADA 

Junto aos autos do Pregão eletrônico N° 014/2024, na modalidade Pregão cujo 
objeto trata do REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL 
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA AQUISIÇÃO DE MÓVEIS, 
ELETRODOMÉSTICOS E EQUIPAMENTOS PERMANENTES PARA ATENDER A 
DEMANDA DESTE MUNICÍPIO DE BOM LUGAR - MA, a Proposta Readequada, 
apresentada pela empresa SANTOS COMERCIO DE MOVEIS LTDA, inscrita no CNPJ 
N° 73.970.840/0001-50. 

• 
Bom Lugar - MA, em 15 de julho de 2024. 

"%C e 
DANIEL VICTO XAVIER LEITE 

Pregoeiro 

• 



Incorpore 
msvtls 

Processo: ia2 2/ 
Fls.: 110 

410,,eis7-íone10.09 Rubrica: 

Identificação da Proponente: Santos Comercio de Moveis LTDA CNPJ: 73.970.840/0001-50 
EMAIL: incorporemoveisbacabal@gmail.com /TELEFONE: (99) 9 8141 —8721 
Banco da licitante: SANTANDER — AG.: 1589 - C/c.: 130008331 Nome: Santos Comercio De Móveis LTDA 
Endereço: Rua Raimundo Correa, N° 396B —Juçaral — Bacabal/MA CEP: 65 700-000 

Proposta Readequada 

ITEM DESCRIÇÃO MARCA QUANT VALOR UNIT VALOR TOTAL 
CONJUNTO ESCOLAR 
ADULTO C/ 
MESA E CADEIRA CJA-06 P/ 
CRIANÇAS 

I 
DE 14 ANOS ACIMA, 
Especificação : Para 
Crianças com Altura de 1,59 a 
1,88m, Mesa 
Escolar com Tampo em MDF e 
Porta Livros 
em Pol ipropileno, Pintura 
Eletrostática Pó, 
Ferragem 1,20mm Parede 

58 
Tampo M DF 
18mm, Fita em PVC, Pés 
antiderrapantes, 
Altura - 0,74cm, Largura - 

META LU RG IC A 
PONTUAL 2 

50 
RS 

445,00 
R$ 

111.250,00 

0,45cm, 
Comprimento 0,60cm, Cadeira 
com assento e 
encosto em Polipropileno, 
Pintura 
Eletrostática Po, Ferragem 

11 1,50mm Parede, 
Pés Antiderrapantes, Medidas, 
Altura - 
0,86cm, Altura Assento - 
0,45cm 

INCORPORE MÓVEIS 
SANTOS COMÉRCIO DE MÓVEIS LTDA — ME CNPJ: 73.970.840/0001-50 

RUA RAIMUNDO CORREA, NI* 396B —JUÇARAL, CEP: 65700-000 BACABAL — MA FONE: (99) 98141-8721 
E-MAIL: incorporemoveisbacabal@gmail.com 



524.~.....""41~1~2.1.546 ,15~Iterdll 

Incorpore movéls 
Plo'nejocW' 

Processo: 
FIs.: 

Rubrica: 

CONJUNTO ESCOLAR 
MESA E 
CADEIRA MATERNAL 
ESCOLAS 

-

CRECHES CJA-01 
Especificação : PARA 
CRIANÇAS DE 3 A 4 ANOS - 
Recomendável para Crianças 
com Altura de 
0,93 a 1,16m, Mesa Escolar 
com, Tampo em 
MDF e Porta Livros em 

62 

Polipropileno, 
Pintura Eletrostática Pó, 
Ferragem 1,20mm 
Parede, Tampo MDF 18mm. 

METALURG ICA 
PONTUAL 

250 
RS 

4 I 0,00 
R$ 

102.500,00 

Fita em PVC, 
Pés antiderrapantes, Altura - 
0,48cm, Largura 
- 0,45cm, Comprimento 0,60cm 
Cadeira com 
assento e encosto em 
Polipropi leno, Pintura 
Eletrostática Pó Ferragem 
1,50mm Parede, 
Pés Antiderrapantes, Medidas, 
Altura - 
0,52cm Altura Assento - 0,27cm 

Valor Total: R$ 213.750,00 (Duzentos e Treze Mil, Setecentos e Cinquenta RS 
Reais) 213.750,00 

Bacabal, 05/07/2024 

SANTOS COMERCIO DE Assinado de forma digital por 

MOVEIS 
SANTOS COMERCIO DE MOVEIS 
170A:73970840000150 

LTDA:73970840000150 Dados: 2024.07.05 16:13:44 -0300' 

Santos Comercio de Moveis LTDA 
CNPJ: 73.970.840/0001-50 

Mauro Sergio Pinto Miritiba 
Sócio Proprietário 

CPF: 477.004.323-68 
RG: 02368112003-0 

INCORPORE MÓVEIS 
SANTOS COMÉRCIO DE MÓVEIS LTDA — ME CNPJ: 73.970.840/0001-50 

RUA RAIMUNDO CORREA, N° 396B —JUÇARAL, CEP: 65700-000 BACABAL — MA FONE: (99) 98141-8721 
E-MAIL: incorporemoveisbacabal@gmail.com 


